АДМИНИСТРАЦИЯ
Юрюзанского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2016 г. № А ЗУ
г. Юрюзань

О предоставлении условно
разрешенного вида использования
земельного участка по
ул. Советская в г. Юрюзань

Руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Юрюзанском
городском поселении, постановлением Администрации Юрюзанского
городского поселения от 18.05.2016г. № 191 «О проведении публичных
слушаний по предоставлению условно разрешенного' вида использования
земельного участка по ул. Советская в г. Юрюзань», на основании протокола
публичных слушаний от 20.06.2016г. и рассмотрев результаты публичных
слушаний по предоставлению условно разрешенного вида использования
земельного участка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Разрешить предоставление разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером
74:10:0311019:21, общей площадью 688,0кв.м. категория земель: земли
населенных пунктов, расположенного по адресу: Челябинская область,
Катав-Ивановский район, город Юрюзань, ул. Советская, № 85 - под
строительство магазина.
2.Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юрюзанского городског С.А.Замятин

I